СВЕДЕНИЯ
о ходе исполнения бюджета Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области  за 3 квартал 2021 года

тыс.руб.

	№п\п
	Наименование
	Утверждено

бюджетных

назначений

на 2021год
	Исполнено

на 30.09.2021

	
	
	
	сумма
	%

	1
	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	21999,4
	16992,7
	77

	
	-собственные
	3855
	3097,4
	80

	
	-безвозмездные

перечисления

из другого уровня бюджета
	18144
	13895,2
	77

	2
	Расходы бюджета
	24258,8
	16519,1
	68

	3
	Дефицит,профицит(-,+)
	-2259.4
	-473,6
	


Исполнитель:
Щербакова Н.И.
